Белозерская районная Дума
Курганская область

РЕШЕНИЕ

от «328» июня 2020 года №328
              с. Белозерское

О внесении изменений в Генеральный план Першинского сельсовета Белозерского района Курганской области, утвержденный решением Першинской сельской Думой
от 28 ноября 2017 года № 7-5

Рассмотрев представленный проект изменений в Генеральный план Першинского сельсовета Белозерского района Курганской области, заключения комиссии по внесению изменений в Генеральный план по вышеуказанному проекту, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белозерского района Курганской области, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Генеральный план Першинского сельсовета Белозерского района Курганской области, утвержденный решением Першинской сельской Думой от 28 ноября 2017 года № 7-5, изменения, в части изменения зоны СУ (зона сельскохозяйственных угодий) на зону П-3 (зона производственных объектов III классов вредности) с основным видом разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 45:02:010301:808, расположенного по адресу: Курганская область, Белозерский район, с. Першино, в бывших границах ПСК «Першинское».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
Белозерской районной Думы                                                        Т.В. Еланцева

[bookmark: _GoBack]Глава Белозерского района                                                           С.Г. Зяблов